

Liikunta-avustusten myöntämisperusteet janakkalalaisille seuroille ja yhdistyksille

Liikuntatoiminnan avustuksia myönnettäessä noudatetaan kunnan yleisiä avustusperiaatteita. Liikuntatoiminnan avustuksia myönnetään liikuntalain (10.4.2015/390) mukaisesti. Avustuksia myönnettäessä otetaan huomioon toiminnan määrä ja laajuus sekä yhteiskunnallinen merkitys ja avustuksen tarve.

Avustuksen hakijan on sitouduttava päihteettömyyteen sekä nuuskan ja muiden nikotiinituotteiden kieltämiseen toiminnassa. Lisäksi on sitouduttava antidoping toimintaan ja kaikkien on noudatettava urheiluyhteisön eettisiä periaatteita.

Liikunnan yleisavustus voidaan myöntää harkinnanvaraisesti yhdistyksen sääntömääräiseen toimintaan; hakuvuoden varsinaisen toiminnan hyväksytyjen kulujen osittaiseen kattamiseen, jonka päätoiminta on liikuntaa. Toimintaan osallistuvista enimmän osan tulee olla janakkalalaisia. Pienin myönnettävä avustus 300€. Yleisavustuksen hakijat pisteytetään liikuntajärjestöjen yleisavustuksen pisteytystaulukon mukaisesti.

LIIKUNNAN YLEISAVUSTUSTEN PISTEYTYSTAULUKKO:

Avustusta myönnettäessä arvioidaan hakijan toiminnan merkitystä janakkalalaiselle liikuntatoiminnalle. Hakulomakkeeseen ja liitteeseen kirjatut tiedot pitää pystyä osoittamaan viranomaisille tarvittaessa oikeaksi avustusehtojen noudattamisen selvittämiseksi. Yleisavustuksen jaossa hakijat pisteytetään seuraavan pisteytyksen mukaisesti, jonka mukaan määrittyvät jaettujen avustusten suhteet:

VOLYYMI	Jäsenmäärä (0-2p).
SUKUPUOLIJAKAUMA	0p = vain toinen sukupuoli edustettuna 1p = molemmat sukupuolet edustettuna (ei tasaisesti) 2p = molemmat sukupuolet edustettuna tasaisesti 3p = suhteessa muihin avustuksen hakijoihin vähemmän edustettu sukupuoli edustettuna enemmän

ALLE 18-VUOTIAIDEN TOIMINTAAN OSALLISTUVIEN MÄÄRÄ

0p = ei alle 18-vuotiaita toiminnassa

1p = alle 18-vuotiaita on mukana toiminnassa

2p = toiminta kohdistuu alle 18-vuotiaille

MATALAN KYNNYKSEN LIIKUNTA

0p = toimintaa ei ole

1p = toimintaa on jossain muodossa ja se on maksullista

2p = toimintaa on jossain muodossa ja se on maksutonta

3p = toimintaa on monipuolisesti ja osallistumisesta peritään pieni maksu

4p = toimintaa on monipuolisesti ja se on maksutonta

ERITYISRYHMIEN LIIKUNTA

0p = toimintaa ei ole

1p = toimintaa on jossain muodossa ja osallistujia on vähän

2p = toimintaa on jossain muodossa ja osallistujia on paljon

PALKATTUJEN TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ

0p = ei ole

1p = osa-aikainen työntekijä/työntekijöitä

2p = koko-aikainen työntekijä/työntekijöitä

LASTEN JA NUORTEN OSALLISTAMINEN TOIMINNAN SUUNNITTELUUN

0p = ei osallisteta

1p = osallistetaan jollakin tavalla

2p = osallistetaan monipuolisesti

SEURAN MENESTYMINEN KANSALLISESTI/KANSAINVÄLISESTI

0p = ei menestystä

1p = menestystä kansallisesti

2p = menestystä kansainvälisesti